

Dodavatel: HAVAP s.r.o.
Adresa: Střelecká 482/57, 400 01 Ústí nad Labem
IČ: 27305937
DIČ: CZ27305937

Číslo objednávky	Vyřizuje/telefon/e-mail	Ve Velkém Březně
240 524		27.11.2024

Objednávka

Tímto u Vás objednáváme:

Výmalba v pavilonu C a D, 2. NP dle předložené cenové nabídky ze dne 22.11.2024 v celkové výši 466 951,85 Kč bez DPH, tj. 522 986,07 Kč s DPH (12 %).

Cena je nepřekročitelná a konečná.

Práce budou prováděny v nejvyšší garantované kvalitě, dle platných ČSN s dodržением všech technologických postupů v souladu s vynaložením odborné péče za dodržení všech bezpečnostních předpisů pro prováděné práce, a dle rozpočtu. Realizace díla bude probíhat za částečného provozu zařízení, přičemž zhotovitel bude respektovat provoz organizace a bude se řídit pokyny objednatele.

Realizace plnění započne od data objednávky do 31.12.2024 včetně vystavení faktury.

Pro případ porušení povinností Dodavatele v nedodržení termínu dokončení díla se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,2 % z výše ceny (vč. DPH) objednávky za každý započatý den prodlení.

Smluvní strany současně prohlašují, že žádný údaj v této Objednávce, včetně jejich příloh, není označován za obchodní tajemství. Objednatel je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, poskytovat veškeré informace o této Objednávce a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu.

V souladu se zákonem č. 340/2015 (zákon o registru smluv) požadujeme potvrzení této objednávky v písemné formě. Objednávka bude uveřejněna v registru smluv.

Nejsme plátcí DPH.

Děkuji za spolupráci.

Mgr. Renáta Šustová
ředitelka
Domov Velké Březno, příspěvková organizace
Klášteří 2
403 23 Velké Březno

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Malby domova pro seniory	Objednatel:	Domov Velké Březno, příspěvková org	IČ/DIČ	44555288
Druh stavby:	Výmalby	Projektant:		IČ/DIČ	87584832
Lokalita:	Velké Březno	Zhotovitel:	HAVAP s.r.o.	IČ/DIČ	27305937
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	14
JKSO:		Zpracoval:		Datum:	20.11.2024

Rozpočtové náklady v Kč

A		Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)
HSV	150 483,60		Práce přesčas		Zařízení staveniště	
			Bez pevné podl.		Mimostav. doprava	
			Kulturní památka		Uzemní vlivy	
PSV	312 306,13				Provozní vlivy	
"M"	0,00				Ostatní	
Ostatní materiál		0,00			NUS z rozpočtu	
Přesun hmot a sutí		4 162,12				
ZRN celkem		466 951,85	DN celkem		NUS celkem	
			DN celkem z obj.		NUS celkem z obj.	
					0,00	
					0,00	

Základ 0%	0,00				
Základ 12%	466 951,85	DPH 12%	56 034,22	Celkem bez DPH	466 951,85
Základ 21%	0,00	DPH 21%	0,00	Celkem včetně DPH	522 986,07

Projektant:	Objednatel:	Zhotovitel:
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Stavební rozpočet

Název stavby:		Malby domova pro seniory		Doba výstavby:		Objednatel:		Domov Velké Březno, příspěvková organizace	
Druh stavby:		Výmalby		Začátek výstavby:		Projektant:			
Lokalita:		Velké Březno		Konec výstavby:		Zhotovitel:		HAVAP s.r.o.	
JKSO:				Zpracováno dne:		Zpracoval:			
Č	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Rozměry	Množství	Jednot. cena Kč	Náklad Kč	celkem Kč	Ujednání hmotnosti Celková hmotnost
61		Uprava povrchů vnitřní			120,00	82,00	9 840,00	0,00	7,91
1	612473186R00	Montáž ochrany rohu, stěny - 1,5m	kus		120,00	270,00	32 400,00	0,01	0,06
2	592461870	Ochrana rohu ocel lakovaná, 50x50mm - 150cm	kus		248,94	80,00	19 915,20	0,00	1,08
3	612473185R00	Montáž ochranné desky lamino, š. 25cm	m	129,34 pavilon C					0,02
4	60721536.A	Deska dřevotřísková lamino š.25cm, ABS hrana	m2	119,6 pavilon D					8,75
767		Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)			250,00	276,00	69 000,00	0,03	0,00
5	767649195R00	Montáž doplňků dveří, provedení otvoru a osazení mřížky	kus		1,00	750,00	750,00	0,00	0,00
6	42972815	Mřížka obdélná 450x134mm, oboustranná do dveří	kus		1,00	423,00	423,00	0,00	0,00
784		Malby					311 133,13		1,14
7	784402801R00	Odstanění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	1101,255+943,212	1 456,55	35,00	50 979,32	0,00	0,00
				-176,35 chodba C 2np bez schodiště					
				-133,76 jídelna C 2np					
				-84,805 wc klientů C 2np					
				-193 chodba D 2np					
RTS komentář		Položka není určena pro úplné odstranění malby latexové. Položka je určena pro jakýkoliv počet současně oškrábaných vrstev maleb							
8	784011111R00	Oprášení/ometení podkladu	m2	1101,255+943,212	2 044,47	3,50	7 155,63	0,00	0,00
RTS komentář		Provádí se za účelem odstranění veškerých drobných neplánovaných částic a nečistot, které by mohly narušit přilepovost nanášeného materiálu k podkladu							
9	784011222RT2	Zakrytí podlah	m2		495,60	20,00	9 912,00	0,00	0,17
10	784011221RT2	Zakrytí předmetů	m2		247,00	24,00	5 928,00	0,00	0,00
11	784111201R00	Penetrace podkladu nátěrem V1308 1 x	m2		2 044,47	31,00	63 378,48	0,00	0,41
RTS komentář		Akrylátový základní nátěr na své podklady s hlubkovou účinností.							
12	784115512R00	Malba standard protiplísňová bílá, bez penetrace, 2 x	m2		2 044,47	85,00	173 779,70	0,00	0,55
RTS komentář		Disperzní tekutá melířská barva s protiplísňovou úpravou pro nátěry povrchů s velkou pravděpodobností napadení, nebo již napadenými plísními v interiérech. Bez vyspravení sádkou.							
95		Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách					19 328,40		0,02
13	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2		495,60	39,00	19 328,40	0,00	0,02
RTS komentář		Položka je určena pro vyčištění budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí							
H89		Ostatní přesuny hmot					4 162,12		0,00
14	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t		10,67	390,00	4 162,12	0,00	0,00
							466 951,85		

Poznámka:

